10 tot petitionibus, tot clamoribus totque requestis, nullis meis preceden- La paura di riu-

scirgli importuno

tibus meritis, te audeo infestare, potissime circa tam multa, gravia et ^oiie insistemi ri-

chiestc

ardua assidue distractum et occupatum. sed iam non verebor, iam non

timebo nec erubescam ; iamiam tue urbanitatis ianuam iterum et iterum scompare dinanzi
alla nducia che gli

Dulsare non verebor. novi benignitatem tuam, novi clementiam, novi 'spira u bonti ben
r o ' ' nota dell amico.

15 liberalitatem, audivi mores tuos, quibus, o mi Coluci, o mi frater, ut

in Adelphis ait Ctesipho,

vereor coram in os te laudare amplius (i),

ne id assentandi magis quam quod habeam gratum facere existimes.

ecce igitur quod peto, quod summo mentis affectu desidero, quemad-

->n modum pluries estimo ad noticiam tuam pervenisse. cupio siquidem Da lui brama
*" ^ ' ^ ^ ottener in dono al-

tuis actibus et scripturis muniri et imbui; pro qua re impetranda one- 1".*"" '" '« '"=

ravit se presens accessorC^), cuius interventu et optatuum meorum ingen-

tium respectu; de quibus si non tedeat ipse lator faciet fidem; dignetur

amicitia tua clara hunc famelicum et sitibundum scriptionibus tuis, quo

25 amplius atque copiosius tua opulentia valuerit, satiare, immo et aridam perch^ tama ric-.... ... chezza quant' 4 la

ac exanguem penitus et exilem siccitatem meam ex disertie tue amne sua venga a ador-

nare la propria po-

fecundissimo et uberrimo irrorare. est enim, teste Tullio, liberale offi- ^ertA.

10. Cod. e Th. dan fot duplicato innan\i a petition. i6. Cod, e Th. Thesipho

20. Cod. extimo ad] Cod. e Th. ac 24. Cod. e Th. suis 26. Cod. e Th. animi

(i) Ter. Ad. act. II, sc. v, v. 270. de' Migli, per cui ved. repistola citata

(3) Probabilmente queirAmbrogio di Coluccio, p. 73.

332 EPISTOLH DI VARJ

cium serere beneficium, ut metere possis fructum ('). et ut me nosti

Se Coiuccio, me- melius, cst vctus aliud Comici verbum:
more cbe tutto de-

ve eiser tra gli a-

mici comuoe, Communia esse amicorum inter se omnia(j);

et aliud Satirici:

e che sapere na- ^^^^^ jmjm QJchil est nisi te scire hoc sciat alter(}). e
acosto t corae per- »

duto,

vorri appagare i cgo autcm ca que trausmittes cum exquisitissimis meis ducam, inter que
»uoi voti aggiun-

i i
•

gendo nuovi doni illa quc pridcm michi, dum cum recolende memorie domino Belvacensi
agli anticlii,

degebam(4), ac tua Declamatio Lucretie, egregia perpolitissimaque

profecto et venustissima (>), ac alia opera tua, ut potui extorquere, tan-